
Posudek školitele bakalářské práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Faustýna Stanislavová 

 

Název práce: 

Dynamika degradace hodinového proteinu PER2 pomocí detekce bioluminiscence v reálném čase 

ve tkáňovém explantátu cirkadiánních hodin mPER2Luc myši 

 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

 

 

 

 

 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce                   

 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky  

      

 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů                        

 

 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 4. : 

 

Studentka vykazovala velký zájem o studovanou problematiku a spolehlivě a samostatně prováděla 

experimenty, které přinesly zajímavé výsledky. Přístup k přípravě bakalářské práce byl zodpovědný. 

 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

 

Stanovisko k výsledku automatické antiplagiátorské kontrole práce aplikaci „TURNITIN”:  

 procento shody s jinými texty v databázi  

 jedná se o PRÁCI ORIGINÁLNÍ/ PLAGIÁT (zakroužkujte) - v případě, že je podezření, že 

posuzovaná práce je plagiát, prosím zdůvodněte 

 

 Celkový návrh 

 

Navrhovaná celková klasifikace (výborně, velmi dobře, dobře, neprospěl) 

 

Datum vypracování posudku: 27.8.2021 

 

 

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS): doc. PharmDr. Alena Sumová, CSc., DSc. 

Ve fázi zpřesňování 

tématu práce 

1 

Během zpracování 

zadaného tématu 

1 

Při sepisování práce 1 

1 

1 

1 


